ten,e das quadras na.30 e 31, com as seguintes medidas e - 

confrontaçaes: partindo da esquina da Avenida Josefina Do-

sualdo com a RUa Jose Paulo Abi Jaudi, mede-se »ela Aveni-

da Josefina Dosualdo 14,14 (catorze metros e catorze cen - 

Eimetros), em curva e mais 196,10 (cento e noventa e seis-

metros e deis  centimetres)  em linha reta; dal deflete  Zit di  

reita p segue pela Rua D. Pedro II, medindo 14,14 (catorze .  

metros e catorze  centimetres),  em curva e mais 190,00 (can-

to e noventa) aetros em linha reta; dal deflete novamente 

'A direita pela avenida Luiz imbriani e mede-se 14,14 (ca 

torze metros e catorze centimetroe) em curva e mais 198,80 

(cento e noventa e oito metros e oitenta  centimetres)  em - 
linaa reta; dal deflete a direita peia Rua Jose Paulo Abi 

Jaudi, e mede-se 14,14 (catorze metros e catorze  centime  - 
ros) em curva e mais 190,00 (cento e noventa metros)  an  

linha reta; fechando o perimetro no -seu ponto de purtida,-